Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage XRCGB27M120F3M10R0: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
XRCGB27M120F3M10R0 Details PDF
XRCGB27M120F3M10R0
Hersteller-Teilenummer: XRCGB27M120F3M10R0
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 27.1200MHZ 6PF SMD
Datenblätter:
1.XRCGB27M120F3M10R0.pdf
2.XRCGB27M120F3M10R0.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10528 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer XRCGB27M120F3M10R0
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CRYSTAL 27.1200MHZ 6PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 10528 pcs Stock
Serie XRCGB
Frequenz 27.12MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -30°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.063" W (2.00mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 80 Ohm
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Frequenzstabilität ±40ppm
Frequenztoleranz ±30ppm
Ladekapazität 10pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
XRCGB30M000F2P00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 30MHZ 6PF SMD
XRCGB27M120F0Z00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 27.12MHZ 100PPM
(TOL) 10
XRCGB30M000F0G00R0
Murata Power Solutions
CRYSTAL 30.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB27M000FAN16R0
Murata Electronics
CRYSTAL 27.0000MHZ 12PF
SMD
XRCGB30M000F0L00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 30.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB27M120F3M11R0
MURATA
XRCGB27M120F3M11R0
MURATA
XRCGB30M000F0G00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 30.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB27M120F2P00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 27.1200MHZ 6PF
SMD
0603ZC103KAJ2A 08052A201JAT2A 24FC256-E/SN ADC1061CIWMX AOZ2251QI
APT60DQ120BG AT25320A-10TU-2.7 BA33BOOFO-E2 BTS410G2E3043 BZD27C82P-E3-08
C3216CH2E103J115AA CGA4J2X5R1C684K125AA CSTCE12M0GH5L16-R0 CY25812SXCT DMN3150L-7-F
DS2502AX-500 DT106N14KOF ED462121 EP2C35F672C8N FAN2512S33X_NL
IRLL024NTRPBF. IS62LV12816LL-70BI LFB185G78SGAB713 LT1764EQ-1.8#TR LTC3049ENG-8#TRPBF.
LTC3803ES6 MAX364CPE+ MB90F487BPFV-G-BNDE1 MB95F262KPF-G-SNE2 MBB02070C3328FCT00
MRF1C0916T1 NCP1800DM42R2G RSS080N05FU6TB TA84002F-ELP TMP89FM42AUG
WRF0505S-2W XRC262Z XRC277-5F XRC473-0042 XRC5184
XRCBLU-L1-0000-00H01 XRCGB24M000F0L00R0 XRCGB25M000F3M00R XRCGB27M000FAN16R0 XRCGB27M120F3M11R0
XRCGB30M000F3M00R0 XRCGB32M000F2P00R0 XRCGB48M000F0L00R0 XRCGB48M000F4M00R0 XRCWHT-L1-0000-00803